DIÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
DCMJP Edição Extra Nº 802 João Pessoa - Terça-feira, 26 de Novembro de 2024 18ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE DA CPL
Aviso de Licitação PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 07/2024
João Pessoa, 25 de Novembro de 2024
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 07/2024

A Câmara Municipal de João Pessoa – PB, através de sua pregoeira,
torna público que realizará Pregão Eletrônico, com critério de
julgamento do tipo menor preço global e modo de disputa aberto e
fechado, no dia 10 de dezembro de 2024, às 09:30 horas, pela
plataforma digital https://bnccompras.com/Home/Login, com o
objetivo de registro de preços visando aquisição de equipamentos de
climatização do tipo VRF para a nova Sede da Câmara Municipal de
João Pessoa/PB, conforme especificações contidas no instrumento
convocatório. Os interessados poderão adquirir o edital no site
https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes, ou
presencialmente, mediante cópia digital. Eventuais dúvidas podem,
ainda, serem dirimidas através do endereço eletrônico
cpl@cmjp.pb.gov.br, ou presencialmente, das 09:00 às 12:00 horas, na
Coordenação de Licitação desta Casa Legislativa.

João Pessoa, 25 de novembro de 2024.

SANDRA MARIA BARBOSA PONTES
PREGOEIRA

A autenticidade do documento pode ser conferida em:
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/0e3
81a283d4d865a57e45ff888ba45da

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/0e381a283d4d865a57e45ff888ba45da
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/0e381a283d4d865a57e45ff888ba45da

;*i-w"í
f ST.{DO DA PARAIT}A

Câmara Municipal de .loão Pessoa

Casa Napolcào Laulqarrtr

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔ],{ICO SRI, n. O7l2024

A Câmara Municipal de João Pessoa - PB, através de sua pregoeira, toma público que

realizará Pregão Eletrônico, com critério de julgamento do tipo menor preço global e modo de

disputa aberto e fechado, no dia 10 de dezembro de 2024. às 09:30 horas, pela plataforma

digital https:i/bnccompras.com/Home/Login, com o objetivo de registro de preços visando

aquisição de equipamentos de climatização do tipo VRF para a nova Sede da Câmara

Municipal de João Pessoa/PB, conforme especificações contidas no instrumento

convocatório. Os interessados poderão adquirir o edital no site

https://www.ioaopessoa.pb. les.br/transoarencia,/licitacoes ou presencialmente, mediante

cópia digital. Eventuais dúvidas podem, aind4 serem dirimidas através do endereço eletrônico

cpl@cmjp.pb.gov.br, ou presencialmente, das 09:00 às 12:00 horas, na Coordenação de

Licitação desta Casa Legislativa.

.Íoão Pessoa, 25 de novembro de 2024.

t"..Jxrq- -lt:3 \âEl
SANDRA MARIA BARBOSA PONTES

PREGOEIRA

DCMJP Edição Extra Nº 802 - Terça-feira, 26 de Novembro de 2024 Aviso de Licitação PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 07/20242/2